PAGE
3

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    марта 2025 года                                                                                                           №
О внесении изменения в постановление администрации Белоярского района

 от 27 октября 2022 года № 995

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в приложение 1 «Состав Координационного совета по поддержке российского движения детей и молодежи в Белоярском районе» к, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.
Глава Белоярского района

С.П.Маненков
                                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                               к постановлению администрации

                                                                   Белоярского района

                                                               от    марта 2025 года №
                                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ 1

                                                               к постановлению администрации

                                                                   Белоярского района

                                                               от 27 октября 2022 года № 995
С О С Т А В

Координационного совета по поддержке российского движения детей и молодежи в Белоярском районе (далее – Совет)
	Председатель Совета
	- заместитель главы Белоярского района по социальным вопросам

	Заместитель председателя Совета
	- заместитель  председателя  Комитета по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации Белоярского района

	Секретарь Совета
Близнякова С.Ю.
	- главный специалист  Комитета по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации Белоярского района

	Члены Совета:

	- председатель Комитета по образованию администрации Белоярского района

	- председатель Комитета по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации Белоярского района

	- председатель Комитета по культуре администрации Белоярского района

	- начальник отдела по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних, защите их прав администрации Белоярского района

	- директор муниципального бюджетного учреждения Белоярского района «Многофункциональный молодежный центр «Спутник»

	- председатель Совета местного отделения   общероссийского общественно-государственного движения детей и молодёжи «Движение Первых»                  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию)

	- директор бюджетного учреждения среднего профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Белоярский политехнический колледж» (по согласованию)

	- ведущий эксперт Федерального государственного бюджетного учреждения «Российский                           детско-юношеский центр»  (по согласованию)

	председатель  Общественной молодежной палаты при Совете депутатов городского поселения Белоярский (по согласованию)

	председатель Совета молодежи Белоярского района (по согласованию)

__________________
PAGE